выплате по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), и размер процентов и (или) 

иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента определенного выпуска 

(серии) за каждый отчетный (купонный) период:  
Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по эмиссионным ценным бумагам 

эмитента: 428 800 000 (Четыреста двадцать восемь миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 

копеек. 

Размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну эмиссионную ценную 

бумагу эмитента: 42 (Сорок два) рубля 88 (Восемьдесят восемь) копеек. 

2.5. Форма выплаты доходов по эмиссионным ценным бумагам эмитента (денежные средства,

[...]

размер дивидендов, выплаченных по акциям эмитента определенной категории (типа); общий 

размер процентов и (или) иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного 

выпуска (серии), по каждому отчетному (купонному) периоду, за который такой доход 

выплачивался: 428 800 000 (Четыреста двадцать восемь миллионов восемьсот тысяч) рублей 

00 копеек, 

1 (Первый) купонный период: 428 800 000 (Четыреста двадцать восемь миллионов восемьсот 

тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Подпись 

3.1. Директор департамента правового и корпоративного 

сопровождения  ОАО «РОСНАНО», действующий на 

основании доверенности от 07.06.2012 г.   О.С. Мизгирев 

(подпись)   

3.2. Дата «17» октября 2012 г.  М.П.